
 
 
 P
    
 
 
 
 

 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
Responsabile: Sig. Vincenzo Costantini 
Responsabile Vicario: Avv. Marta Angela Sevi 
  
Servizio Reclutamento e Gestione Personale 
Tecnico- Amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Roberta Colecchia 

 
 
 
 

 
 

 

 

Oggetto:   Avviso di mobilità volontaria comparto Università, ai sensi dell’art. 57 del C.C.N.L. del 16 ottobre 
2008, per la copertura di n. 1 posto di personale tecnico-amministrativo di categoria C, posizione 
economica C1, Area Biblioteche con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato (Cod. 
mob. 1/2023). Nomina della Commissione Giudicatrice. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 197/2023, prot. n. 18575-VII/3 del 29.03.2023, 
pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 18724-I/7, Rep. A.U.A. n. 746/2023 del 
29.03.2023), con cui è stato indetto un avviso di mobilità volontaria comparto Università, 
ai sensi dell’art. 57 del C.C.N.L. del 16 ottobre 2008, per la copertura di n. 1 posto di 
personale tecnico-amministrativo di categoria C, posizione economica C1, Area 
Biblioteche con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato (Cod. mob. 
1/2023); 

CONSIDERATO che il predetto Decreto Direttoriale, all’art. 5, ha individuato, quale responsabile del 
procedimento, la dott.ssa Roberta Colecchia; 

 inoltre, che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione al 
concorso in parola, fissato a termini dell’art. 3 del bando, è scaduto il 18.04.2023 e può 
dunque procedersi alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

ACQUISITA per le vie brevi, la disponibilità dei soggetti da nominare come componenti della 
commissione e come segretario verbalizzante;  

RITENUTO  necessario procedere con urgenza al fine di assicurare il celere svolgimento della 
procedura in parola; 

 
DECRETA 

 
di nominare la Commissione Giudicatrice della procedura di che trattasi come segue: 

 
- Avv. Marta Angela Sevi, Responsabile Vicario Area Risorse Umane dell’Università di Foggia - Presidente  
- Dott. Graziano Barca, Responsabile del Servizio Biblioteche area giuridico-economica e gestione 

contrattazione risorse elettroniche CRUI/Università dell’Università di Foggia – Componente 
- Dott. Gianluca Emanuele Cea, Responsabile Servizio contenzioso dell’Università di Foggia – Componente 

 
di nominare la Dott.ssa Immacolata Castelluccio, collaboratore del Servizio Reclutamento e Gestione del Personale 
Tecnico Amministrativo dell’Università di Foggia, in qualità di Segretario Verbalizzante. 

 

Il Direttore Generale 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 
 
 
 

                                    Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 




		2023-04-20T14:12:24+0000
	ROMEI TERESA




